
 

Uchwała Nr XXI/164/16  

Rady Miasta Przeworska 

 

z dnia 10 marca 2016r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na czas nieoznaczony 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2015 r. poz.1515 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1, art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.  j. Dz.U. z 2015 r, poz. 1774 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas nieokreślony części nieruchomości, 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Przeworsk, oznaczonej jako działka nr ewid. 46/4, 

Obręb nr 2, o pow. 4,9610 ha, uwidocznionej w KW PR1R/00027372/4, położonej                         

w Przeworsku przy ul. Gorliczyńskiej, na rzecz firmy K Group Katarzyna Kępa adres:                  

ul. Jakobinów 35, 02-240 Warszawa. 

2. Obszar części działki, o którym mowa w pkt. 1 stanowi powierzchnię do 1 ha. 

 

 

§ 2 

 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

nieruchomości określonej w § 1 uchwały. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

      Przewodniczący  

                 Rady Miasta Przeworska  

 

                         Tomasz Kojder 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


